138
재 질
사용 주위 온도
음 량
보 호 등 급
기 술 인 증
몸체 표준 색상
케이블 인입구

제품사양
SPNA
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
SPNA
DC24V 830mA · WS-경고음 5음: Max.118dB
· WP-특수경고음 5음: Max.118dB
· WM-멜로디 5음: Max.118dB
· WA-알람 5음: Max.116dB
· WV-음성신호 5음: 110~115dB
6.09kg
AC120V 190mA 6.44kg
AC230V 110mA 6.44kg
SPNA  내압 방폭형 전자 시그널 혼, Max.118dB
※ 음색상세 사양은 본 카탈로그의 [일반 신호음 제품의 음색 및 조합]을 참조하십시오.
※ 내장음 최대 음량은 WS, WP-Ch1 / WM-Ch5 / WA-Ch5 기준입니다.
※ WV 음성 신호 5음은 사용자 주문 녹음 방식으로 음성에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
SPNA
118dB 내압 방폭형 전자 시그널 혼
·SPNA외형도
   단위: mm
13
4
15
0
150
32
12
7
172 327
134
CABLE ENTRY NPT 1/2"
4-Ø8.5 FITTING HOLES
Ø
13
4
139
SPNA - WM - 230 - LC - IECEx
[형번]
ㅣ
SPNA
[음색]
ㅣ
WS-경고음
WP-특수경고음
WM-멜로디
WA-알람
WV-음성
[전압]
ㅣ
24-DC24V
120-AC120V
230-AC230V
[음색 선택]
ㅣ
무지정-내부 스위치 선택
LC지정-외부 접점 선택
[방폭 인증]
ㅣ
IECEx
ATEX
KCs
CCC(NEPSI)
TS
모델 선정
ㆍ방폭형 케이블 그랜드 장착(표준사양에는 방폭형 케이블 그랜드가 기본 제공되지 않습니다)
ㆍ양방향 2구 인입구
ㆍ케이블 인입구 규격 3/4″ NPT, M20 x 1.5, M25 x 1.5
ㆍKCs 인증 IIC 방폭 등급 제품(SPNAKC)
사용자 주문사양
HORN NPN118dB
Ch1(음색1)
Ch2(음색2)